

## **D.S.S.DANISH SECURITY SERVICE ApS**

**c/o Kurt Blauenfeldt  
Hasselhegnet 2  
2670 Greve**

**CVR-nr. 15 12 89 33**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/12 2023

---

Kurt Svend Blauenfeldt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

D.S.S.DANISH SECURITY SERVICE ApS  
c/o Kurt Blauenfeldt  
Hasselhegnet 2  
2670 Greve

CVR-nr.: 15 12 89 33  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Greve

### Direktion

Kurt Svend Blauenfeldt, direktør  
Marc Bødskov Blauenfeldt, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er vagttjeneste, incasso, kørsel og transport, handel og industri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 70.980, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 203.544.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.893.344</b>	<b>2.306.989</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(2.266.079)</u>	<u>(2.119.697)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>627.265</b>	<b>187.292</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(80.840)	(118.840)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>(577.273)</u>	<u>(360.950)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(30.848)</b>	<b>(292.498)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	(359.999)
Finansielle indtægter		0	1.908
Finansielle omkostninger		<u>(45.006)</u>	<u>(10.063)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(75.854)</b>	<b>(660.652)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>4.874</u>	<u>(15.902)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(70.980)</u></b>	<b><u>(676.554)</u></b>
Overført resultat		<u>(70.980)</u>	<u>(676.554)</u>
		<b><u>(70.980)</u></b>	<b><u>(676.554)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.187	146.027
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>250.187</u>	<u>146.027</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>250.187</u>	<u>146.027</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		440.049	232.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2
Selskabsskat		31.382	13.831
Periodeafgrænsningsposter		122.775	36.487
<b>Tilgodehavender</b>		<u>594.206</u>	<u>282.982</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>152.657</u>	<u>178.783</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>746.863</u>	<u>461.765</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>997.050</u>	<u>607.792</u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(328.544)	(257.564)
<b>Egenkapital</b>		<b>(203.544)</b>	<b>(132.564)</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.848	15.713
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.848</b>	<b>15.713</b>
Andre kreditinstitutter		131.978	0
Selskabsskat		0	2.382
Selskabsdeltagere og ledelse		152.824	185.112
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>284.802</b>	<b>187.494</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	28.564	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		342.648	260.833
Anden gæld		533.732	276.316
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>904.944</b>	<b>537.149</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.189.746</b>	<b>724.643</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>997.050</b>	<b>607.792</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	(257.564)	(132.564)
Årets resultat	0	(70.980)	(70.980)
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>(328.544)</b>	<b>(203.544)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har tabt egenkapitalen og egenkapitalen er negativ med ca. t. kr. 204. Årets resultat og egenkapital er i året påvirket af nedskrivninger af finansielle omsætningaktiver. I perioden efter balancedagen udviser selskabets drift overskud og positiv likviditet. Det er derfor ledelsens vurdering, at der ikke foreligger usikkerhed om fortsat drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.022.498	1.867.552
Pensioner	200.633	204.309
Andre omkostninger til social sikring	42.948	47.836
	<u><b>2.266.079</b></u>	<u><b>2.119.697</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	13.618
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(9)	(19)
Regulering af udskudt skat tidligere år	(4.865)	2.303
	<u><b>(4.874)</b></u>	<u><b>15.902</b></u>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2022</u>	<u>30. juni 2023</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	0	131.978	28.564	0
Selskabsdeltagere og ledelse	185.112	152.824	0	0
	<u><b>185.112</b></u>	<u><b>284.802</b></u>	<u><b>28.564</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler der udløber inden for 64 mdr. Den samlede forpligtelse for restløbetiden kan opgøres til følgende beløb t.kr. 2.049.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor selskabets bankforbindelse, er der stillet virksomhedspant på i alt t.kr. 500 i selskabets debitorer, anlæg, driftsmateriel og inventar. Den bogførte værdi af aktiver omfatter af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 690.

Selskabet har stillet en bankgatanti i alt 100.000 kr. for rigspolitichefen afd. C, i forbindelse med vagt- og inkassovirksomhed.

Til sikkerhed for gæld til Santander Consumer Bank har selskabet givet ejendomsforbehold i køretøj.